coheret cum alijs terris dicti Mon.rij pro pretio unc. unius et tar. 6. Num.° 35 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3437, fol. 8v; Pinto, Ricerca 2011). 

15.12.1343 - Fascic.o 26.° Num.ro 7.° In Dei nomine Amen. Anno à Nativitate ipsius 

Millesimo Trecentesimo quadragesimo tertio … Die quinto decimo mensis Decembris 

duodecime Inditionis … Alexandra Caraczula humili Abbatissa Monasterij Sancti Ligorij 

Maioris de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo Vig.o sesto … Num.° 7 Il med.o Monast.o comprò da Giosia d’Aquino vedova di 

Martino Oliva sua figlia un moio e mezzo di Padule sito in loco detto a terzo pertinenze di 

Napoli per prezzo d’onze sette per istro rog.to per N.r Nicola Capaccio à 15 di Xbre 1343 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3422 f. 55v; Pinto, Ricerca 2012). 

6.2.1344 - Die 6 februarii, 12 indictione, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1344, 

regnante 1 domina nostra Ioanna regnorum eius anno 2 et eius dominationis civitatis Neapolis 

anno 2. Dadeus Maroganus miles vendit et tradit dominae Alexandrae Cacapice Tomacella 

monachae monasterii Sancti Gregorii de Neapoli filiae domini Dalfinae cognomento 

Cacapice Tomacello et dominae Gatrimae iugalium domos inferiores et superiores cum 

porticali et curticella cum sala et tribus cameris et una coquina positis intus hanc civitatem 

Neapolis iuxta plateam publicam quae nominatur Forum iuxta curtem quae dicitur de illi 

Marogani quae sunt coniunctae cum domibus magistri Ioannis, cum domibus Belardi Pardo, 

cum domibus Ioannis Marogani dicto Guaxo uterino germano dictae venditricis, cum domibus 

presbiteri Ioannis Aurileo, et cum domibus magistri Ioannis Scactamunda. Pro pretio 

unciarum 60 de carolenis de argento ana 60 carolenis per unciam, et dictus Dadeus 
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cognomento Maroganus miles est filius Francisci Marogani et dominae Margarithae iugalium 

vendit dictas domos cum consensu dominae Maffe de Loisi coniugis suae. Actum per 

Ioannem Cannutum curialem. Num. 515 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.136). 

- … Num.° 515 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 88r; Pinto, Ricerca 2011). 

25.2.1344 - Die 25 februarii, indictione 12, Neapoli, anno 1344 ut puto. Marinus cognomento 

Caraczulo Ruxo filius emancipatus domini Nicolai Caraczuli Ruxi militis et quedam Isabellae 

Cacapice cum consensu Martucciae Cacapice de Domina Orania dicta Galiota assignat 

dominae Margarithae et dominae Mariae monialibus Cacapice Tumacello monasterii Sancti 

Gregorii Maioris filiabus domini Cesarei Cacapice Tumacello militis pectiam terrae 

mensurae modii unius et quartarum quatuor mensuratam ad passum ferreum Sanctae 

Neapolitanae Ecclesiae positam in loco Calbiczani ubi dicítur ad Patrischanum quam 

comparavit a Francisco cognomento Lazaro filio domini Alexandri Lazari militis et quedam 

dominae Gisoldae iugalium cum consensu Sannellae Maczone coniugis suae, et coniuncta est 

dicta terra cum terra monasterii Sancti Gregorii Maioris, cum terra magistri Gualterii de 

Alagni, cum terra Iacobi de Cesario, cum terra ecclesiae Sanctae Mariae Maioris de Neapoli 

et ecclesiae Sanctae Restitutae intus episcopium. Pro pretio unciarum 8 et tarenorum 12. 

Actum per Iacolbum Mascha curialem. Num. 218 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.136). 

- … Num.° 218 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 37v; Pinto, Ricerca 2011). 

15.4.1344 - Die 15 Aprelis an. 1344. Petrus de S.o Stasio vendit D.no Guilielmo Tubino 

fundum terra positum in loco qui nom.r Marianello qui coheret cum terra Ioannis de Gilardo, 

et cum terra D.ni Roberti Fagilla. Pro pretio unc. 40. Actum per Petrum de Gaudiuso 

Curialem. Num.° 70 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 14v; Pinto, Ricerca 2011). 

18.4.1344 - Die 18 aprelis, indictione 12, anno 1344, Neapoli, regnante serenissima domina 

nostra Ioanna anno 2. Robertus clericus cognomento Fagilla filius domini xxxxxxx Fagilla 

vendit et tradit domino Guilielmo presbitero Tubino filio Ioannis Iubini pectiam terrae 

positam in loco Marianellae prope ipsam villam qu[am] ipse emit ab Andrea cognomento 

Marogano et Henrico cognomento Marogano filiis domini Ioannis Marogani et quidam 

dominae Marellae Protonobilissim[a] iugalium per absolutionem de nobilioribus hominibus 

de illu Toccu p[u]blico de platea Capuana habendo cum eis abocatorem dominum Ioannem 

Protonobilissimo abium eorum maternum, quem ipsi nobiliores homines eis in abocatorem 

dederunt eo quod non sunt producti ad legitimam etatem, et coheret dicta terra cum terra 

ecclesiae Sancti Arcangeli ad Signa. Pro pretio unciarum 6. Actum per Petrum de Gaudioso 

curialem. Num. 206 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.137). 

- … Num.° 206 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 35v; Pinto, Ricerca 2011). 

25.5.1344 - Die 25 Madij an. 1344. Mattheus et Alexander Brancaczo fratres et alij vendunt 

D.na Sabella Sicenulfa moniali Mon.rij S.ti Gregorij maioris annuos tt. 12 consoquendos in 

perpetuum in Portu maiore Neapolis. Pro pretio unc. 7 et tt. 6. Actum per Petrum Mascam 

Tabularium. Num.° 362 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 63r; Pinto, Ricerca 2011). 

1345 - Ne’ marmi, che gli anni a dietro erano in questa chiesa prima, che se rinovasse, si 

leggeva. 

Hic iacet corpus mag. viri Ioannis Caraczuli dicti Bardescia 

de Neap. militis, qui obijt Anno Domini 1345. die 3. mens. .. 

bris 13. Indict. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.364). 

- Indizione 13 1344-1345 
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26.1.1345 - Die 26 Ianuarij an. 1345. Conellus Cacapicelatro vendit D.na Alexandra 

Caraczula Russæ Venerabili abbatissa Monasterij Sancti Gregorij Maioris pectiam de terra 

campise modiorum septem, et quartam sex mensurata ad passum ferreum Sancta Neap.na 

ecc.æ positam in loco Gualdi ubi dicitur Arco di Santo Vito, qua t.ra coheret cum alijs terris 

dicti Mon.i pro pretio unciarum auri decem, et novem, et tar. undecim N.° 14 (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3437, fol. 4r; Pinto, Ricerca 2011). 

13.2.1345 - Fascic.o 26.° Num.ro 3.° In Xpi nomine Amen. Anno à Nativitate ejus millesimo 

trecentesimo quadragesimo quinto … Die tercio decimo mensis februarij tertie decime 

inditionis … constitutis … Petro Barrile … ex parte una, et nobilis, et Religiosa Muliere 

Domina Cirula de Oppido Moniali in Monasterio Sancti Gregorii maioris de Neapoli ex 

parte altera … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421; Pinto, Ricerca 2012). 

15.4.1345 - Die 15 aprelis, indictione 13, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1345, 

regnante serenissima domina nostra Ioanna Dei gratia regina Hierusalem et Siciliae ducatus 

Apuliae, principatus Capuae inclita regina, Provinciae et Forcalcheriae ac Pedimontis 

comitissa, regnorum eius anno 3 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 3. Turzillo 

cognomento Brancaczo filiis Petri Brancaczo militis vendit et tradit dominae Bannellae dictae 

Paxarella moniali monasterii Sancti Gregorii Maioris de Neapoli filiae domini Rinzardi 

cognomento Paxarello militis annuos tarenos sex de auro, quod consegui debet in illu portu 

maiore istius civitatis Neapolis qui dicitur de illi Cacapice una cum finibus et negotis et plagis 

suis et omnibus intus se habentibus. Pro pretio unciarum trium et mediae solutarum dicto 

Tuncillo Brancaczo. Actum per Ioannem Cannutum curialem. Num. 619 (Pilone, Il 

diplomatico ..., 1989 p.137). 

- … Num.° 619 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 106r; Pinto, Ricerca 2011). 

1.9.1345 - Die p.mo settembris 1345. D.na Maria Conte monialis Mon.rij S.ti Gregoriij 

maioris neap. cum consensu D.na Alexandræ Caraczulæ Ruxæ abbatissæ d.i Mon.rij vendit et